P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 15.939/12.

MARCELO GONÇALVES BISTAMANTE,
Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são confendas

por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. CAMILA LEAL
ERMENEGILDO, RG: 43.402.726-1, Registro n°. 5224, do cargo de
Técnico em Educação I (Assistente de Creche), Nível “III-B”, efetivo,

lotado na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, a

partir de 13 de janeiro de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 23 de janeiro de 2.012.

m a r c e l 4 g o n ç a l v e s  b u s t a m a n t e
PREFEITO  M ITNiriPAL

F^iblicado nesta data no Paço Municioal